MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

EDITAL N° 042/2019, DE 14 DE MARÇO DE 2019

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA DE
CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA RENOVAÇÃO DOS AUXÍLIOS DA

ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IF FARROUPILHA 2019.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FARROUPILHA – IF FARROUPILHA, CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS, no uso

de suas atribuições, torna público o  Resultado Final da Chamada Pública para

Convocação dos Estudantes para Renovação dos Auxílios da Assistência

Estudantil do IF Farroupilha 2019 – Campus Júlio de Castilhos.

De acordo com a Resolução CONSUP n° 006/2017 que regulamenta a

Concessão de Auxílios da Assistência Estudantil, com os editais 11/2017 e

14/2018, a Coordenação de Assistência Estudantil divulga o resultado final de

renovação do recebimento do Auxílio financeiro no ano de 2019.

RENOVAÇÃO AUXÍLIO PERMANÊNCIA 2017 – EDITAL 11/2017

N° ALUNO (A) PERMANÊNCIA

23 ELIANE MONTEIRO DA SILVA SIM

DIRETOR GERAL

RODRIGO CARVALHO CARLOTTO
Portaria Nº 1.849/2016